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ZIMOWY OBÓZ ROCKOWY - WISŁA

W najbliższe ferie Rockowców zapraszamy w piękne góry - z dala od cywilizacji, w zimowej
scenerii Wisły, wylogujemy się z rzeczywistości po to,
by przeżyć muzyczną przygodę i spędzić czas pełen twórczych porywów i dobrej energii
- oczywiście w doborowym towarzystwie!

Cena od 2299

Program

Mocna dawka warsztatu rockowego, niepowtarzalna atmosfera podczas wspólnego grania i po
prostu  dużo muzyki w fajnej ekipie…

Dołącz do nas!

Uwaga!
Przy rezerwacji obozu zadeklaruj, na jakim instrumencie grasz i jaki sprzęt ze sobą przywieziesz!

gitara elektryczna
gitara basowa
parkusja

Na obozie możesz skorzystać z gitary elektrycznej, basowej, perkusji oraz
wzmacniacza (wymagana rezerwacja - ilość sprzętu ograniczona).

Strefa Rocka

Dobrze słyszeć. Podstawy teorii muzyki I kształcenie słuchu. W programie: elementy
muzyczne, interwały, skale, akordy, gamy, półtony, ćwiczenia z metronomem.
Warsztaty instrumentalne. W małych grupach instrumentalnych (gitara elektryczna,
gitara basowa, perkusja) skupimy się na rozwijaniu indywidualnych umiejętności. Solidna
porcja rad i ćwiczeń przydatnych także po obozie.
Warsztaty sprzętowe. Niezbędny poradnik dla każdego muzyka. Zasady konserwacji i
przewozu sprzętu muzycznego, statywy, kolumny odsłuchowe, mikrofony i kable.
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Techniki gitarowe. Gra akordowa, slide, vibrato, tapping, fingering… Jak efektywnie ćwiczyć
solówki i grać skomplikowane akordy, indywidualne konsultacje.
Warsztaty perkusyjne. Zajęcia na padach oraz zestawach perkusyjnych, ćwiczenia na
werbel, ride, hi-hat, stopę, prawidłowe trzymanie pałeczek, praca rąk, liczenie.
Kariera zespołu. Co to jest rider techniczny, jak nagrać pierwsze demo, gdzie szukać
muzyków do zespołu, jak ogarnąć salkę prób, gdzie wrzucać filmy z koncertów.
Jam session. Jeszcze więcej rocka! Prawdziwa uczta dla prawdziwych muzyków:
przygotowanie i wspólne granie repertuaru jamowego oraz improwizacje muzyczne.
Historia muzyki rozrywkowej. Podziel się z innymi swoimi ulubionymi zespołami i
odkryciami. Zobaczmy fragmenty kultowych koncertów i dotkniemy historii rocka.
Rock style & chillroom. Let's rock! Nie tylko muzyka, ale i subkultura. Pogadamy o swoich
idolach, ich najnowszych płytach, ulubionych klipach, stylówkach i festiwalach.

Zimowa strefa rozrywki

gry i zabawy integracyjne
zwiedzanie Skoczni narciarskiej im. Adama Małysza w Wiśle Malince
górskie spacerki, bitwy śnieżne, zjazdy na jabłuszkach
gra miejska oraz shopping na wiślańskim deptaku
wieczór filmowy
quiz, planszówki i turnieje
obozowy talent show
dyskoteka przebierana z motywem przewodnim
udział w pokazie finałowym obozów

Pokaz finałowy

Zwieńczeniem tygodniowych warsztatów zimowych będzie pokaz finałowy. Na naszej obozowej
scenie zaprezentują się wszyscy młodzi artyści.
W programie: prezentacje multimedialne, filmy, pokazy taneczne, koncerty, spektakle i wystawy.

Zakwaterowanie

Ośrodek Geovita - Wisła

Obiekt hotelowy położony w Wiśle - nieustannie najpopularniejszej miejscowości turystycznej
Beskidu Śląskiego. Usytuowany w dzielnicy Malinka, tuż obok słynnej Skoczni Narciarskiej im.
Adama Małysza. Posiada duży, ogrodzony teren rekreacyjny z boiskiem sportowym, chatą
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grillową i kręgiem ogniskowym. W budynku znajduje kompleks sal warsztatowych i pracowni
artystycznych, jadalnia, całodobowa recepcja, ogólnodostępne Wi-Fi, bezpłatny parking.
Zakwaterowanie w klasycznych pokojach 2, 3- i 4-osobowych z łazienkami oraz z widokiem na
góry.

[gallery ids="347085,347088,347086,347084,347087,347089"]

Adres obiektu:
Geovita, Osiedle Bajcary 14
43-460 Wisła, woj. śląskie

Wyżywienie
3 posiłki dziennie: śniadanie, obiad, w czasie którego wydawany jest podwieczorek (np. batonik,
owoc, jogurt), kolacja.
Obóz zaczyna się ciepłą kolacją, a kończy śniadaniem. Ostatniego dnia Uczestnicy otrzymują
także suchy prowiant na drogę powrotną.

Fakultety

Pakiet Ochronny Parasol - Różnego rodzaju sytuacje losowe (choroba, wydarzenie rodzinne,
odwołanie urlopu itp.) mogą spowodować konieczność niespodziewanej rezygnacji z udziału w
imprezie. Dla uniknięcia dość wysokich kosztów finansowych związanych z taką rezygnacją
proponujemy przy kupnie imprezy nabycie fakultatywnego Pakietu Ochronnego pozwalającego
na znaczące obniżenie kosztów wynikających z warunków uczestnictwa.. Tabela zwrotu kosztów
w przypadku rezygnacji z imprezy:

 

liczba dni do rozpoczęcia obozu Bez pakietu Pakiet Parasol Pakiet Super Parasol
powyżej 30 dni -300zł zwrot 100% zwrot 100%

30-14 dni zwrot 50% zwrot 75% zwrot 90%

13-1 dni zwrot 40% zwrot 70% zwrot 85%

niestawienie się na zbiórkę zwrot 20% zwrot 60% zwrot 80%

koszt pakietu 0zł 125zł 200zł
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Terminy i ceny

Cena zawiera:
Zakwaterowanie (6 noclegów), wyżywienie 3 razy dziennie, aktywny program zajęć, opiekę kadry
pedagogicznej i instruktorskiej, opiekę medyczną, ubezpieczenie NNW (10.000 zł), składkę na
Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz składkę na Turystyczny Fundusz Pomocowy.

Cena nie zawiera:
Dojazdu. fakultetów oraz diety specjalnej (np. wegańska, bezglutenowa, bez laktozy etc.)

Oferujemy na ten obóz 100 zł rabatu dla uczestników posiadających Kartę Dużej Rodziny.
Warunkiem otrzymania zniżki jest przesłanie obustronnego skanu lub zdjęcia Karty uczestnika
obozu. Skan lub zdjęcie należy przesłać przed dokonaniem płatności za obóz.

Dojazdy

Organizujemy za dopłatą dojazd na obóz z większych miast Polski. Podróż odbywa się
autokarem i/lub pociągiem. Zastrzegamy sobie prawo do organizowania na trasie przesiadek.

Wykaz miejsc i godzin zbiórek będzie dostępny na ok. 7 dni przed wyjazdem (wysyłamy
wiadomość e-mail ze szczegółowymi informacjami na adres podany przy rezerwacji).
Uczestnicy zawsze podróżują pod opieką naszej kadry.

Dojazd z poszczególnych miast Polski będzie realizowany w zależności od terminu ferii.

 

Bydgoszcz 298zł Gdańsk 298zł

Katowice 178zł Kielce 258zł

Kraków 198zł Łódź 278zł

Opole 258zł Poznań 298zł

Szczecin 370zł Warszawa 298zł

Wisła 0zł Wrocław 278zł
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Informacje dla rodziców

Co zabrać?

poprawnie wypełnioną kartę kwalifikacyjną z numerem PESEL
ważną legitymację szkolną z numerem PESEL
czapkę, szalik, rękawiczki, ciepłą kurtkę i buty zimowe
przybory toaletowe i ręcznik
mały plecak na wyjścia
krem na mróz z filtrem UV
gitarzyści: własna gitara (elektryczna lub bas) oraz wzmacniacz, kabel, kostki,
zapasowe struny
perkusiści: pałki, nauszniki lub zatyczki do uszu
własny bidon na wodę/kubek termiczny/termos

Planowana liczba Uczestników na programie min. 5 osób, na obiekcie ok. 70 osób.

www.kogis.pl 

http://www.kogis.pl/

